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Tampereen yliopiston
täydennyskoulutuskeskus

Tehosta yrityksesi liiketoimintaa ja kilpailukykyä!

Hevosalan yritysten 
liiketoiminnan koulutus Heli
2. koulutusohjelma alkaa elokuussa 2010

Tavoitteena on kouluttamalla tehostaa hevosalan yrittäjien liiketoimintaa ja tätä
kautta yrityksenkannattavuutta. Koulutus on käytännönläheistä ja pureutuu
monipuolisesti liiketoiminnan eri osa-alueisiin ottaen huomioon alan erityispiirteet.
Yhteiset koulutuspäivät Ypäjällä luovat pohjaa myös yhteistyöverkostojen
syventämiselle ja laajentamiselle tulevaisuudessa. 

Kohderyhmänä ovat Hämeen, Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Pirkanmaan
alueiden hevosalan yritykset sekä niiden koko henkilöstö.

Kommentteja Helistä 1. koulutusohjelman osallistujilta (kevät 2010):
"Ammattitaitoiset kouluttajat sekä monipuolinen ryhmä 
hevosalan yrittäjiä ovat auttaneet minua, hevosyrityksen perustamista
suunnittelevaa, opiskelu- ja kokemusperäisellä viisaudellaan. 
Liiketoimintasuunnitelmani on hioutunut huomattavasti Heli-koulutuksen
aikana ja olen kehittänyt vahvuuksiani toimia hevosalan yrittäjänä." 

- Essi Mäkijärvi, Sahalahti

Koulutus on sisältänyt monta hyödyllistä kokonaisuutta ja poikinut uusia
mietteitä omasta yrityksestä ja yrittäjyydestä. Ryhmän kesken on
muodostunut verkostoa, jota voi käyttää myös myöhemmin.” 

- Jutta Kolehmainen, Ratsutalli Astor

”Heli-koulutus on ollut perusteltu irtiotto yrittäjän arjen työrutiineista. Oman yritystoiminnan analysointi on helpompaa, 
kun sitä katsoo hieman kauempaa – koulutuspäivien aikana on ehtinyt miettimään omaa toimintaa ulkopuolisen silmin 
ja pystynyt vertailemaan omia tuntoja ja ajatuksia muiden hevosalan yrittäjien tai yritystoiminnasta kiinnostuneiden 
kanssa. Luentojen aikana on tullut mieleen useita pieniä, mutta hyvinkin konkreettisia asioita, joita voi jatkossakin 
hyödyntää omassa toiminnassa, kun sopiva aika tulee.”

- Marissa Henttinen, master-ratsastuksenopettaja, Luo pioisten ratsastuskeskus Oy

Hinta on 600 euroa/koko ohjelma. Se sisältää 11 päivän lähikoulutukset,
koulutusmateriaalit ja kahvitarjoilut. Hinta on yrityskohtainen, joten osallistujat
yrityksestänne voitte valita joka jaksoon mielenne mukaan. Myös yksittäisiin
jaksoihin voi osallistua. Jaksokohtainen hinta on 150 euroa per yritys (jaksot 1-5). 

Haku päättyy 1.8. 2010 tai kun paikat ovat täynnä. Paikat täytetään
ilmoittautumisjärjestyksessä. Mukaan pääsee 25 yritystä.
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Koulutusjaksot ja -teemat:

1. Hevosalan yrittäjänä 26. - 27.8.2010
Liiketoimintasuunnitelman päivitys: arvot, visiot, strategia, hevosalan yrityksen
menestystekijät ja alan kehitystrendit

2. Talousosaaminen ja verotus 13. - 14.9.2010
Toiminnan reunaehdot, budjetointi, hinnoittelu, kustannustehokkuus, 
kannattavuus, investoinnit ja rahoitus, hevosalan yrityksen verotus- ja alv-kohtelu

3. Asiakaslähtöinen markkinointi ja palveluprosessi en  kehittäminen 11. - 12.10.2010
Palveluiden tuotteistaminen ja hinnoittelu, asiakkuuksien kehittäminen ja ylläpito,
palveluprosessit, markkinointi- ja myyntitaitojen kehittäminen

4. Johtaminen, yrittäjän oma jaksaminen 11. - 12.11.2010
Miten johdan itseäni, miten johdan muita, miten johdan asioita; arjessa jaksaminen,
työyhteisön ilmapiiri ja henkinen hyvinvointi, työhyvinvoinnin ylläpito ja kehittäminen

5. Hevosyrittäjän tukiverkostot 9. - 10.12. 2010
Miksi ja missä asioissa yrittäjän on hyvä tehdä yhteistyötä muiden toimijoiden kuten
rehuntoimittajien yms. yrittäjien kanssa, yhteistyön kehittäminen työpaikalla,
tiimityötaidot, tiimien johtaminen

6. Verkostoitumissenssit, 1 pv, päätösseminaari    tammikuu 2011
Alan toimijoille avoin yritys- ja verkostoitumistapaaminen, jonka teema valitaan ajankohtaisuuden
mukaan;  päivään kutsutaan osallistujien yhteistyökumppaneita ja muita alan yrityksiä laajasti

Koulutusjaksoihin sisältyy myös Hevosopiston järjestämää teemaan liittyvää
iltaohjelmaa, joten jaksojen aikana kannattaa Hevosopistolla majoittua!
Majoituksen ja ruokailukustannukset yritykset maksavat itse. 

Heli-hanketta rahoittaa Hämeen ELY-keskus ja koordinoi Tampereen yliopiston
täydennyskoulutuskeskus pääyhteistyökumppanina Hevosopisto Oy. Yhteistyössä
mukana myös Hevosklusteri-hanke /Hippolis, ProAgria Häme ja HAMK.

Kysy lisää:
Projektipäällikkö Taina Rinne/TYT, taina.rinne@uta.fi, gsm 050 536 8129 tai
projektisihteeri Onerva Sulonen/TYT, onerva.sulonen@uta.fi, gsm 050 372 1908. 
Majoitustiedustelut ja -varaukset osoitteesta kurssisihteeri@hevosopisto.fi.


